
 

1 
 

Odborné učiliště a praktická škola Brno, 
příspěvková organizace, 

 Lomená 530/44, 617 00 Brno 

Identifikační číslo: 00567213 
_____________________________________________________________________________ 

 

            Č. j.:  3/2024/OU a PrŠ   Počet stran: 1   Počet příloh: 0 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

za rok 2023 

Odborné učiliště a praktická škola Brno, příspěvková organizace předkládá v souladu 

s ustanovením § 18 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím výroční zprávu 

za rok 2023. 

Při poskytování informací postupuje škola dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů a vnitřních předpisů školy. 

Počet písemně podaných žádostí o informace 0 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

Počet návrhů na soudní přezkoumání ve věci zákonnosti rozhodnutí o 

odmítnutí žádosti o poskytnutí informace 
0 

Výdaje vynaložené v souvislosti se soudním řízením za neposkytnutí 

informací dle zákona č.106/1999 Sb. 
0 

Poskytnutí výhradní licence a odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní 

licence 
0 

Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení 
0 

Další informace vztahující se k uplatňování zákona 0 

 

Pokud jsou podané ústní nebo telefonické žádosti o poskytnutí informace vyřízeny 

bezprostředně s žadatelem ústní formou, nejsou evidovány a není uplatňován žádný poplatek.  

 

 

 

V Brně dne 03. 01. 2024     Mgr. Eva Lebedová 

ředitelka OU a prš 
 


		2024-01-03T12:50:36+0100
	Mgr. Eva Lebedová




